godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja sa stacionarom“ Kakanj
za pokriće dijela troškova nabavke ultrazvučnog aparata sa tri sonde

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja sa stacionarom“ Kakanj u iznosu od
30.420,00 KM (slovima: tridesethiljadačetiristotinedvadeset konvertibilnih maraka) za pokriće
troškova nabavke ultrazvučnog aparata sa tri sonde.

(2) Odobrena sredstva odnose se na dio ukupne ugovorene vrijednosti po Ugovoru o
nabavci broj: 01-T-412/22 od 02.12.2022. godine koji je JU „Dom zdravlja sa stacionarom“